



# भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

1

NAGP/WEST/B/071323/769220

मालिक का नाम एवं पता

M/s Chandra Laxmi Infrastructure LLP Through  
its Partner Shri. Rakesh Hemrajani

दिनांक/DATE: 25-07-2023

OWNERS Name & Address

Third Floor, DAWA BAZAAR-2, Ganjipeth,  
Nagpur 440018.

वैधता/ Valid Up to: 24-07-2031

## ऊँचाई की अनुमति हेतु अनापत्ति प्रमाण पत्र (एनओसी) No Objection Certificate for Height Clearance

1) यह अनापत्ति प्रमाण पत्र भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण (भाविप्रा) द्वारा प्रदत्त दायित्वों के अनुक्रम तथा सुरक्षित एवं नियमित विमान प्रचालन हेतु भारत सरकार (नागर विमानन मंत्रालय) की अधिसूचना जी. एस. आर. 751 (ई) दिनांक 30 सितम्बर, 2015, जी. एस. आर. 770 (ई) दिनांक 17 दिसंबर 2020 द्वारा संशोधित, के प्रावधानों के अंतर्गत दिया जाता है।

1. This NOC is issued by Airports Authority of India (AAI) in pursuance of responsibility conferred by and as per the provisions of Govt. of India (Ministry of Civil Aviation) order GSR751 (E) dated 30th Sep.2015 amended by GSR770(E) dated 17th Dec 2020 for safe and Regular Aircraft Operations.

2). इस कार्यालय को निम्नलिखित विवरण के अनुसार प्रस्तावित संरचना के निर्माण पर कोई आपत्ति नहीं है।

2. This office has no objection to the construction of the proposed structure as per the following details:

अनापत्ति प्रमाणपत्र आईडी / NOC ID	NAGP/WEST/B/071323/769220
आवेदक का नाम / Applicant Name*	Rajesh Ramchandani
स्थल का पता / Site Address*	Plot No.5-B, 6 and 6C, City Survey No.1842, Corporation House No. 512, Mouza Jaripatka, Byramji Town, Nagpur.,BYRAMJI TOWN,Nagpur,Maharashtra
स्थल के निर्देशांक / Site Coordinates*	21 10 14.16N 79 04 55.47E, 21 10 15.01N 79 04 56.25E, 21 10 12.33N 79 04 57.85E, 21 10 13.15N 79 04 58.69E
स्थल की ऊँचाई एमएसएल मीटर में (औसतन समुद्र तल से ऊपर), (जैसा आवेदक द्वारा उपलब्ध कराया गया) / Site Elevation in mtrs AMSL as submitted by Applicant*	313.63 M
अनुमत्य अधिकतम ऊँचाई एमएसएल मीटर में (औसतन समुद्र तल से ऊपर) / Permissible Top Elevation in mtrs Above Mean Sea Level(AMSL)	415.23 M (Restricted)

हवाईअड्डा निदेशक, डॉ बाबा साहेब अंबेडकर अंतरराष्ट्रीय हवाईअड्डा नागपुर - 440005 दूरभाष संख्या : 91-712-2807501  
Airport Director, Dr. Babasaheb Ambedkar International Airport, Nagpur - 440005 Telephone : 91-712-2807501



# भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

NAGP/WEST/B/



\* जैसा आवेदक द्वारा उपलब्ध कराया गया / As provided by applicant\*

3) यह अनापत्ति प्रमाण पत्र निम्नलिखित नियम व शर्तों के अधीन है: -

3. This NOC is subject to the terms and conditions as given below:

